Relais de France : MONT- St-MICHEL - CHERBOURG Relais de France : MONT- St-MICHEL - CHERBOURG
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Organisé par I’Audax Club Parisien C ( lr;al:-isien Organisé par I’Audax Club Parisien C ( lr;al:-isien
Parcours : 212 km — Dénivelé : 1883 m Parcours : 212 km — Dénivelé : 1883 m
Km Km Localité traversée Route Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements cumulé partiel Limite de départements
MONT-SAINT-MICHEL - BCN MONT-SAINT-MICHEL - BCN
0.0 0.0l LaCASERNE .................oooiiiiii, D976 0.0 0.0l LaCASERNE .................ooiiiiin, D976
1.0 1.0| Carrefour D 976 — D275 ...........ccinnn. D275 1.0 1.0| Carrefour D 976 — D275 ........................|D275
4.0 3.0| Carrefour D275 —75 .. oo, D75 4.0 3.0| Carrefour D275 —75 ..o, D75
6.0 2.0| Carrefour D75-D43 ..., D43 6.0 2.0| Carrefour D75-D43 ..o, D43
13.0 7.0 Pontaubault ............ccooeiiiiiiii e, D43E2 13.0 7.0| Pontaubault ............coooeiiiiiiieiiee e, D43E2
16.0 3.0| Franchissement NI75 ...................c...... D7 16.0 3.0| Franchissement NI75 ...................c...... D7
20.0 4.0| AVRANCHES - Controle .................... D911 20.0 4.0]| AVRANCHES - Controle .................... D911
32.0 12.0 | Genéts 32.0 12.0 | Genéts
39.0 7.0 Saint-Jean-le-Thomas 39.0 7.0| Saint-Jean-le-Thomas
46.0 7.0 JULLOUVILLE - Contrdle 46.0 7.0 JULLOUVILLE - Contréle
50.0 4.0 | Saint-Pair-sur-Mer 50.0 4.0 | Saint-Pair-sur-Mer
55.0 5.0/ Granville ... DI911ES5 55.0 5.0/ Granville ... D911ES5S
60.0 5.0| Le Grand-Chemin .......................ccoee. D971 60.0 5.0| Le Grand-Chemin .....................coceennn. D971
65.0 5.0[Bréhal ............ooooii D20 65.0 S5.0[Bréhal ..., D20
75.0 10.0 | Montmartin-sur-Mer 75.0 10.0 | Montmartin-sur-Mer
80.0 5.0| Franchir la Sienne (Riv) ..............cccvnune. D650 80.0 5.0| Franchir la Sienne (Riv) ..............ccccenun. D650
85.0 5.0|Carrefour D650 —-D44.............ccccvennen... D44 85.0 5.0|Carrefour D650 —-D44.............ccovennen... D44
88.0 3.0| COUTAINVILLE - Contréle 88.0 3.0| COUTAINVILLE - Contrdle
94.0 6.0| Carrefour D44 —D650 ........cvvvviiiinnnn, D650 94.0 6.0| Carrefour D44 — D650 ..........ccvvvvinnnn... D650
112.0 18.0| Saint-Germain-sur-Ay 112.0 18.0| Saint-Germain-sur-Ay
125.0 13.0| Saint-lo-d’Ourville 125.0 13.0| Saint-lo-d’Ourville
136.0 11.0| CARTERET - Controle 136.0 11.0| CARTERET u Contrdle
150.0 14.0| Les Pieux 150.0 14.0| Les Pieux
155.0 5.0] La Croix-Georges .......ccevverrierennennnnnnns D37 155.0 5.0] La Croix-Georges .........coevvivreneerennennnns D37
161.0 6.0| Vasteville 161.0 6.0| Vasteville
170.0 9.0[{Carrefour D37 —D901 .................coiiii. D901 170.0 9.0|Carrefour D37 —D901 ........................... D901
174.0 4.0l BEAUMONT -HAGUE - Controle 174.0 4.0l BEAUMONT -HAGUE - Controle
178.0 4.0| Jobourg 178.0 4.0[ Jobourg
182.0 4.0] Auderville—BNC ...........cccooveviiiiienenen. D45 182.0 4.0l Auderville—BNC ..........c.ccc0eeevveeee o...... | D45
202.0 20.0| Urville-Nacqueville 202.0 20.0| Urville-Nacqueville
212.0 10.00 CHERBOURG 212.0 10.00 CHERBOURG
Identifiant OpenRunner : 11985961
Le parcours proposé entre entre deux contrdles n’est pas obligatoire. Le parcours proposé entre entre deux contrdles n’est pas obligatoire.
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